Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 64» г. Улан-Удэ

670002, г. Улан-Удэ, ул. Буйко, д.29, тел.'факс: 46-23-01, e-mail: impulse-school@mail.ru

ПРИКАЗ

26.01.2021 г. № 9/1-о/д

г. Улан-Удэ

«О проведении итогового собеседования по русскому языку»

На основании приказа Министерства образования и науки РБ от 01.12.2021 г.

№ 1627 «О сроках проведения итогового собеседования по русскому языку в Республике Бурятия

в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 9 февраля 2022 года в период учебного процесса организовать и провести итоговое

собеседование по русскому языку (далее -  ИС) для обучающихся 9 классов. Начало ИС в 9:00

часов.

2. Определить аудиториями:

- для проведения ИС кабинет № 13,14,19

- для ожидания кабинет № 20

3. Заместителям директора по УР, Доржиевой Т.Б., Неделяевой Н.Я.:

- провести инструктаж с учащимися 9 класса по правилам проведения ИС;

- провести инструктажи с педагогами, задействованными в ИС, по правилам проведения

собеседования, по правилам заполнения бланков, протоколов.

- обеспечить корректировку расписания учебных занятий в день проведения ИС в день проведения

итогового собеседования.

- довести результаты до сведения участников итогового собеседования и их родителей.

4. Классным руководителям 9-х классов: Пурэвджорж Б.Н.. Нельтаева С.И, Гельман О.А.

организовать разъяснительную работу с выпускниками 9-го класса, родителями об особенностях

проведения ИС под роспись.

5. Учителям русского языка Бадмацыреновой В.Ф., Нельтаевой С.И.

- организовать с обучающимися отработку действий при проведении ИС;

- провести анализ собеседования до 09.02.2022 г.

6. Пурэвдоржу Б.Н.:

- разместить на официальном сайте школы информацию о проведении ИС в срок до 25 января

2022 г.

7. Родионову И.Ю.:

- тиражирование материалов для ИС согласно требованиям по информационной безопасности в

день проведения ИС.

mailto:impulse-school@mail.ru

7. Назначить:

- Ответственным организатором -  Неделяеву Н.Я., заместителя директора по УР;

- Организаторами вне аудитории -  Пурэвдорж Б.Н., учитель;

- Экзаменаторами-собеседниками следующих учителей -  Романову Л.Э., Омбоеву О.К.,

Номоконову ЕБ, Виляк А.Е.

- Экспертами по оцениванию ответов участников следующих учителей по русскому языку и

литературе -  Бадмацыренову Т.Ф., Метелькову И.Л., Нельтаеву С.И..

- Техническим специалистом - Родионова И.Ю.

9. Организаторам в день проведения итогового собеседования явиться к 08 Л 5 часам.

10. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.
ОБЩ

Директор

С приказом ознакомлен(а):

у  кА, .
и  ? *  * -оо ‘

•V О _ '  * V
: ^O d *

1.
2.

________ «26» января 2022 г. Бадмацьщенова Т.Ф.
_________ «26» января 2022 г. Виляк А.Е.
(подпись) (дата) (ФИО)

_______ «26» января 2022 г. Номоконова ЕБ
(подпись) (дата) (ФИО)

4. ________ «26» января 2021 г. Нельтаева С.И.
(подпись) (дата) (ФИО)

5. ________ «04» февраля 2021 г. Пурэвдорж Б.Н.
(подпись) (дата) (ФИО)

6 . _________«04» февраля 2021 г. Родионов И.Ю.
(подпись) (дата) (ФИО)

7. ________ «04» февраля 2021 г. Неделяева Н.Я.
(подпись) (дата) (ФИО)

8. ________ «04» февраля 2021 г. Омбоева О.К.
(подпись) (дата) (ФИО)

9. ________ «04» февраля 2021 г. Метелькова И.Л.
(подпись) (дата) (ФИО)

10. ________ «04» февраля 2021 г. Романова Л.Э.
(дата)

С. Еоловчан

(подпись)